
Zarządzenie Nr 7/2022 

Starosty Włocławskiego 

z dnia 3 marca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 4/2022 Starosty Włocławskiego z dnia                        

18 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków 

przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych działających na terenie powiatu włocławskiego. 

 

                  Na podstawie art. 196 ust. 1-4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.                        

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 447)  

zarządzam, co następuje : 

 

   § 1. W zarządzeniu Nr 4/2022 Starosty Włocławskiego z dnia 18 lutego 

2022 r. w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych 

na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych działających 

na terenie powiatu włocławskiego (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 887) 

§ 1 otrzymuje brzmienie :  

 

,,§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych na rok 2022 w wysokości :  

 

1) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ,,Przystań” w Lubieniu Kujawskim               

- 5.757,37 zł;   

2) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ,,Ostoja” w Lubieniu Kujawskim                     

- 6.279,27 zł;   

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ,,Jaś” w Brzeziu  - 5.555,59 zł; 

 

4) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza ,,Małgosia” w Brzeziu – 5.563,60  

zł.”.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we Włocławku.   

 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi w życie od następnego 

miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski  

 

 



 

UZASADNIENIE       

 

W zarządzeniu Starosty Włocławskiego Nr 4/2022 z dnia 18 lutego 

2022 r.  w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych                  

na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo wychowawczych działających 

na terenie powiatu włocławskiego wystąpił błąd w przypisaniu właściwych                        

kwot określających średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie                 

dziecka w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych ,,Przystań” i ,,Ostoja”                 

w Lubieniu Kujawskim oraz w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej 

,,Małgosia” w Brzeziu.  

Zachodzi zatem konieczność zmiany w/w zarządzenia w tym zakresie. 

 

 

 


